Município de Morretes
                              Estado do Paraná

DECRETO 253/2017

Súmula:  Criação  do  Comitê  Gestor  do
Programa Cidade Empreendedora.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE:

Art. 1º  - Criar o Comitê Gestor Municipal do Programa Cidade Empreendedora,
que será composto pelos seguintes membros:

Representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente;

TITULAR – Mariana Meduna Moscardi

Representante da Secretaria Municipal de Administração;

TITULAR – Nathália Emanuele Valério Cordeiro

Representante da Divisão de Licitação;

TITULAR – Luana Monique Veiga Deres

Representante da Secretaria Municipal de Governo;

TITULAR – Jean Carlo Robassa Hunzicker

Representantes da Secretaria de Fazenda;

TITULAR – Marilene de Paula Santana

Representantes da Secretaria de Infraestrutura;

TITULAR – Gilmar Dalitz

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/

                                   Município de Morretes
                              Estado do Paraná

Representantes da Divisão de Fiscalização e Arrecadação;

TITULAR – Clibas Freitas Azambuja

Representantes da Divisão de Vigilância Sanitária;

TITULAR – Joel Alves de Oliveira Júnior

             Art. 2º  - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Paço Municipal Nhundiaquara de Morretes, 06 de Novembro de 2017.

OSMAIR COSTA COELHO
Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/